
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.9.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 237/2021 Burmistrza Miasta 
Łańcuta z dnia 13 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu  
nieruchomości przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 35 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz.U. z 2021 poz. 1899) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 237/2021 Burmistrza Miasta 

Łańcuta z dnia 13 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny, w ten sposób, że w załączniku 

do ww. Zarządzenia, w pozycji Lp. 1 – oznaczenie nieruchomości według księgi 

wieczystej otrzymują brzmienie:  

„nr RZ1A/00040127/2, działki nr: 1280/6, 1441/2, 1443/2, 1445/2, 1448/2, 1449/2, 

1450/4, 1454/2, 1458/4, 1458/6, 1465/2, 1466/2, 1468/2, 1470/2, 1495/2, 1498, 

1499, 1500, 1501, 1502, 1503/1, 1504/4, 1504/6, 1504/8, 1505, 1506/1, 1510/1, 

1511/1, 1512/1, 1513/1, 1514/1, 1516/3, 1535/1, 1536/5, 1536/7 oraz 

RZ1A/00019898/1, działka nr 1497, obręb Gmina Białobrzegi” 

 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na 
tablicy ogłoszeń w Urzędu Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, a także 
zamieszczeniu przez okres 21 dni na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 
mieniem. 
 
 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


